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
праздник Обрезания Господня в память о том, что 
Богомладенец Иисус по ветхозаветной традиции на 
восьмой день после Своего Рождества был обрезан, 
и при этом Ему было наречено имя, предреченное Ар-
хангелом Гавриилом еще при Благовещении Деве Ма-
рии и предвозвещенное Ангелом святому праведному 
Иосифу Обручнику – Иисус (Спаситель).

 Обрезание Господне считается великим праздником 
Православной Церкви. Обрезание для древних иудеев 
определяло принадлежность к Богоизбранному народу. Не-
обрезанный не был посвящен Единому Богу, Творцу и Соз-
дателю всех, считался иноверным, недостойным приносить 
Богу жертву, недостойным к Нему обращаться. Ветхозавет-
ное обрезание было прообразом христианского крещения. 
Пресвятая Богородица Мария и ее оброчник Иосиф, мни-
мый отец Иисуса, естественно, принесли младенца в храм 
для обрезания и там вместе с наречением имени — Иисус 
(Спаситель) — совершили этот обряд. Православным хри-
стианам особенно важно в этот праздник вспоминать о том, 
что и Пресвятая Богородица, и Иосиф были истинными иу-
деями, почитавшими Тору. Потому что Тора предписывает 
иудеям совершать обрезание в знак обозначения себя как 
богоизбранного народа. Православные христиане благо-
честиво признают за иудеями это право богоизбранности, 
поэтому они с благоговением празднуют этот христианский 
праздник Обрезания Господня. Первые апостолы и хри-
стиане, происходившие из иудеев, также были обрезаны. 
Праздник Обрезания для христиан важен еще и тем, что во-
преки многим еретическим суждениям, которые искажают 
земной облик Иисуса Христа, подтверждает, что Богомла-
денец Иисус был мужского пола и обряды, предназначав-
шиеся для иудеев, над Ним также были совершены.

ОБРЕЗАНИЕ 
ГОСПОДНЕ



НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Внимание: объявления в 
данной рубрике бесплатно при-
нимаются до 10 слов.

Продажа
1 ком. кв.

2 Краснознаменская 18, 
4/5, 31/17,5 кв.м. не угловая, 
б/б, 920 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 55а, 
1/5, 33 кв.м., хорошее состоя-
ние, не угловая, 1 млн 030 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

2 Краснознаменская 8, 1 
комнатная квартира на 3 этаже, 
33 кв.м., новая колонка автомат, 
пластиковые трубы, балкон, кух-
ня кафель новый, кладовка. Рай-
он 5, 7 школы, т/ц «Святогор». 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800.

2Краснознаменская 16, (за 
гост. «Медведица), большая 
кухня, просторная прихожая со 
встроенным шкафом, лоджия, 
газовый счётчик, сплит-система, 
абсолютно не требует вложе-
ний, отличнейшее состояние, 
8-961-082-01-85 подробнее на 
personal-agent.netdo.ru

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х/с, 900 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

2Краснознаменская 55а, 
1-й эт., комната 17 кв. м., пла-
стиковые окна, домофон, хоро-
шее состояние, 850 тыс. руб., 
8-902-091-92-00 подробнее на 
personal-agent.netdo.ru

2-я Краснознаменская 18, 
5/5, общежитие квартирного ти-
па, комната 18 кв.м., 850 т.р. т. 
8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 22, 
нормальное состояние, комна-
та 18 кв.м., 950 т.р. т. 8-961-091-
58-37

2-я Краснознаменская 55а, 
3/5, 23 кв.м., комната 12 кв.м., 
балкон. 800 т.р. т.8-961-091-58-37

Б. Хмельницкого 1, 18 кв. м., 
2 эт., балкон, пласт. окна, треб. 
ремонта, 1 млн. р., торг. Т. 2-23-
90

Ватутина 20, 32 кв. м., 1 этаж, 
х/с, пластиковые окна, новые 
межкомнатные двери, счетчики 
на газ, воду, 820 тыс. руб. сроч-
но, Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Квартира г. Волгоград Крас-
нооктябрьский р-н, 6/7 эт., 30 кв. 
м., или меняю на дом в г. Михай-
ловке не менее 60 кв. м. (прось-
ба части дома – не предлагать). 
Т. 8-961-682-97-50

Квартира п. Отрадное Ин-
тернат, ул. Лазурная. Т. 8-905-
332-45-78

Квартира р-н 7 школы, сол-
нечная сторона, 5 эт., новая с/т, 
пласт. окна, х/с, без посредников. 
Т. 8-961-676-98-51, 8-937-096-70-
21

Квартира срочно, недорого. 
Тел. 89616720560.

Квартира цена 1 млн 100 
тыс. Тел. 89616720560

Квартира цена 1 млн. 200 
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
коридор, веранда, встроенный 
шкаф, во дворе 2 теплицы, 1 
млн. 500 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

1/2 пер. Октябрьский, отдель-
ный вход, отделан сайдингом, 
2 комнаты, изолированы кухня, 
ванная, АГВ, все удобства, вы-
ровненные стены, новая сан-
техника, котел, колонка, полный 
ремонт, во дворе гараж, хоз. по-
стройка, 1 млн. 200 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-904-
420-32-69

1/2 ст. Разина, отделан сай-
дингом, пластиковые окна, 3 
комнаты, кухня, вода в доме, 
душевая, большой гараж, 5 со-
ток земли на половине, 970 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-904-420-32-69 . 8-905-399-
37-01

1/2 ул.К.Цеткин 2 ком., кухня 
прихожая, удобства 4 сотки, во 
дворе летняя кухня отдельный 
вход 800 т.р. 8-961-091-58-37

1/2 Фрунзе (перес. с Крас-
нознаменской) отдельный вход, 
3 комнаты, кухня, коридор, ве-
ранда, центральный водопро-
вод, 970 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

1/2 часть дома, во дворе жи-
лая кухня с газом. Т. 4-11-02

1/2, Дачная, (отрожки) 3 ком-
наты, кухня, веранда, хоз. по-
стройка, 720 т.р. 8-904-420-32-69

1/2, Дзержинского,(25 уча-
сток) 2 просторных комнаты, 
кухня, веранда, высокие потол-
ки, вода в доме, въезд, 980 т.р. 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

1/2, Совхозная 57, (1 уча-
сток) отделан сайдингом, отдель-
ный вход, 2 комнаты, кухня, ве-
ранда, удобства, 750 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

1/2Свободы, удобства, 4 жи-
лые комнаты, кухня, ванная, туа-
лет, 2 скважины, АГВ, горячая во-
да, высокие потолки-2,8 м., 1 350 
000 т.р. 8-905-399-37-01

1/3 доли домовладения, по 
ул. Комсомольская, 2 комнаты, 
кухня. Новая крыша, пластико-
вые окна, обложен кирпичом. 
Помощьвполучениикредита-
650000руб.2-42-43 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35,8-927-06-55-
800

1/4 дома, 25 участок, 2 ком., 
потолки 3 м., 49 кв. м., веранда, 
кухня, сарай, 1.5 сотки земли., 1 
млн. 500 тыс. руб. торг. Т. 8-927-
531-72-41

1/4 Саратовская,(25 участок) 
обложен кирпичом, 2 просторных 
комнаты, высокие потолки 2.90 
м., кухня, большой кирпичный га-
раж, 980 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

2/3 Московская, (р-он Род-
дома) 3 комнаты, АГВ, душевая, 
пластиковые окна, хорошее со-
стояние, во дворе хоз. постройки, 
1 млн300 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

2/3 Народная (маг. Народ-
ный), отдельный вход, 3 комна-
ты, кухня, веранда, 890 т.р. 8-904-
420-32-69 . 8-905-399-37-01

25 Октября, флигель, 60 
кв.м., 3 комнаты, кухня, отопле-
ние форсунка, новый гараж, 7,5 
соток, 780 тыс. руб. 8960-868-
90-07

А. Невского, 1/2 часть дома, 
деревянный мазанный обложен 
кирпичом, 5 комнат, большая кух-
ня, централизованная вода в до-
ме, отопление АОГВ, все удоб-
ства, гараж, 4 сот. земли. Цена 1 
млн. 300 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

А. Невского, 1/2 часть дома, 
деревянный мазанный обложен 
кирпичом, 5 комнат, большая кух-
ня, пластиковые окна, централи-
зованная вода в доме, отопление 
АОГВ, все удобства, 4 сот. земли 
в собственности. Цена 1 млн. 150 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Авангардная (Новострой-
ка), 1/2 дома, в 1, 5 уровня, 4 
комн., кухня, цокольный этаж, га-
раж. Подсобн. помещения, АГВ, 
6 сот. земли, все уд-ва, отд. вход, 
возможен обмен на 1-2 комн. 
квартиру с доплатой, рассмо-
трим все варианты, 2 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66.

Балочная, дом 1, 5 уровня, 
общая площадь 80 кв. м., 3 ком-
наты, кухня, пластиковые окна, 
туалет, ванна, слив, новая кры-
ша, земли 7 сот. в собственно-
сти, хоз. постройки. Цена 1 млн. 
100 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Блинова, изолированная 
часть дома, центр города, 45 кв. 
м., 2 ком, кухня, все удобства, 
центральный водопровод, 4 сот. 
земли, гараж на 2 авто, нормаль-
ное состояние, цена 950 тыс. ру-
блей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 
, 8-961-665-06-33.

Вишневая, 1/2 дома, 3 комн., 
кухня, газ-форсунка, пласт. окна, 
отд. вход, 4 сот. земли, новый за-
бор, 720 тыс. руб., т. 8-937-734-
64-66.

Д. Бедного, 1/2 дома, 2 комн, 
25кв. м., АГВ, 4 сот. земли, во 
дворе летняя кухня с газом, но-
вый гараж, 700 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66.

Дачная, домовладение (6/10 
доли) новый кирпичный дом 2 
уровня, 125 кв.м., пласт. окна 
(требуются отделочные работы), 
на 1 этаже : кухня. санузел, холл, 
на 2 этаже: 4 комнаты (15, 27, 12, 

9 кв. м.) 7,5 соток земли, 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-
43-82

Дзержинского 1/5 дома, 48 
кв.м., высокие потолки, вода в 
доме, отдельный вход, 600 т.р., 
возможно с использованием ма-
теринского капитала. 8-904-777-
95-91

Доля дома в 2 уровня Тур-
кменская (1 участок), строение 
кирпичное, перекрытие плиты, 
общая площадь 100 кв.м., 3 ком-
наты, АГВ, удобства, гараж, 1 
млн. 450 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69

Железнодорожная ул., пол-
дома кирпичный 480 т.р. торг 
8-961-091-58-37

Железнодорожная, 2/3 до-
ма, 3 комн., кухня, во дворе кухня 
с газом, вода на улице, отдель-
ный вход, 6 сот. земли, гараж, са-
рай, 800 тыс. руб., т. 8-937-734-
64-66.

Изолированная часть до-
ма Сибирская (себрово) отдель-
ный вход, обложена кирпичом 2 
комнаты, кухня, коридор, вода в 
доме, высокие потолки 650 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-904-420-32-69

К.Цеткин, 1 участок, 1/2 до-
ма, 2 комнаты, кухня, большая 
прихожая, удобства частично, от-
дельный вход, есть заезд под ав-
то, хозпостройки, 3 сотки земли., 
750 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Калинина (рядом с сельхоз-
техникой), полдома, большой 
участок, 4 комнаты, кирпичный 
гараж, хоз. постройки, 800 тыс. 
руб., 8906-400-68-73.

Калинина, 1/2 часть дома, 4 
комнаты, кухня, веранда, фор-
сунка, пластиковые окна, гараж, 
земли 7 сот, состояние нормаль-
ное. Цена 810 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Комсомольская, 1/2 часть 
дома, дом оббит металло-сай-
дингом, 2 комнаты, кухня, пла-
стиковые окна, потолки 2, 50 м, 
централизованная вода в доме, 
все удобства туалет/ванна, па-
ровое отопление, счетчики газа, 
воды, веранда, 3 сот. земли, со-
стояние отличное. Цена 1 млн. 
050 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Комсомольская, 2 комнаты, 
удобства, форсунка, частично 
пластиковые окна, вода-скважи-
на (в доме), жилая лет. кухня (га-
зифицированная), 1 030 000 руб. 
Тел. 8-961-062-30-67, 8-927-522-
10-14

Кооперативный 17а, кирпич-
ный, 2 комн.+ кухня, отдельный 
вход, новая кровля, городской 
водопровод, газ. форсунка, вы-
сокий потолок, продадим в рас-
срочку, 8-961-082-01-85 подроб-
нее на personal-agent.netdo.ru

Королева ул. (Лесхоз), 1/3 
часть жилого дома, 55.6 кв. м., 
3 комнаты (17.4 + 10 + 8 кв. м.), 
кухня, ванная, пласт. окна, на-
тяжные потолки, ламинат, потол-
ки 2.5 м., АОГВ, газ. счетчик, га-
раж, хозпостройки, лет. кухня, 1 
млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82

Краснофлотская, 1/2 часть 
дома, 2 комн., кухня, имеется 
скважина, летняя кухня, земля 3 
сот., 650 тыс. руб. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21.

Кубанский, 1/2 дома, 2 комн., 
46 кв. м., пласт. окна, обшит сай-
дингом, 4 сот. земли, гараж, 1 
млн. 350 тыс. руб., т. 8-937-734-
64-66.

Ленина, полдома+ недо-
строй (можно разделить) все 
удобства. 1150 т.р. (возможен 
обмен на 1 ком кв. + доплата) 
8-961-091-58-37

Московская, 1/2 дома, 2 
комн. кухня, центр. вода, отдель-
ный вход, большой гараж, 6 сот. 
земли, х/с, 830 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66.

Московская, 3 ком., кухня, 
ц. вода, АГВ, пласт. Окна, 4 сот., 
хоз. Постр., гараж. Цена 1 млн. 
300 тыс. руб. 89616720560.

Народная, 1/2 часть дома, 1 
комната - 22, 5 кв. м., кухня, фор-
сунка, вода в доме хол./гор, 3 сот. 
земли. Цена 650 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21.

Новый, 1/2 часть дома, 2 ком-
наты, кухня, веранда, новая кры-
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ша, вода в доме, канализация, 
состояние нормальное. Цена 
780 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Отруба, ул. Совхозная, пол-
дома, 2 комнаты, кухня, 40,0 
кв.м., 10 соток земли в собствен-
ности, АГВ, пластиковые окна, 
ремонт. 450 000 рублей. Мож-
но под материнский капитал 
(оформление за счет продавца). 
8-927-508-39-37

П. Морозова, изолирован-
ная часть дома, 2 комн., кухня, 
комната под уд-ва, вода в доме, 
газ-форсунка, новая пристройка, 
частично пластиковые окна, по-
толки 3м., 4 сот. земли, кирпич-
ный сарай, 1 млн. 050 тыс. руб., 
т. 8-937-734-64-66.

П.Морозова изолирован-
ная часть, 60 кв.м., 2 комнаты, 
помещение под сан. узел., окна-
столярка, слив,. 6 соток земли. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23.

П.Морозова, часть дома, 40 
кв.м., вода, слив, форсунка. 650 
т.р. т.8-961-091-58-37

Подтёлковский, часть до-
ма, 2 комнаты, большая кухня 12 
кв. м., новая пристройка, новая 
крыша, вода в доме, канализа-
ция, новая электропроводка, без 
внутренней отделки, новый за-
бор. Цена 600 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Продольный, 1/2 часть до-
ма, 42 кв. м.,2 комнаты, АГВ, 
газ счетчик, удобства, нормаль-
ное состояние. Во дворе гараж, 
хоз. постройки, 980000 руб. Тел. 
8-927-522-10-14 , 8-961-062-30-
67

Продольный, 1/2 часть до-
ма, отдельный вход, дом де-
ревянный, 2 комнаты, кухня, 
веранда, пластиковые окна ча-
стично, потолки 2, 50 м, все удоб-
ства, АОГВ, гараж кирпичный, 6 
сот. земли, состояние нормаль-
ное. Цена 980 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

Свободы ул., половина до-
ма, отдельный вход, 2 простор-
ные комнаты, вода в доме, но-
вая баня, новый металл. забор, 
650 тыс. руб., торг, 8-961-082-01-
85 подробнее на personal-agent.
netdo.ru

Украинская, 1/2 часть дома, 
деревянный, мазанный, обло-
жен кирпичом, высокий цоколь, 
2 комнаты, большая кухня, ото-
пление АОГВ, новая крыша, вода 
во дворе, канализация, большой 
гараж на 2 автомобиля, погреб, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 
150 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Часть дома пер. Медведиц-
кий, 3 комнаты, кухня, вода хо-
лодная горячая, отопление фор-
сунка, лет кухня во дворе с газом, 
въезд под машину, 1000 тыс. руб. 
Тел. 8-927-522-10-14 , 8-961-062-
30-67

Часть дома ул. Дзержинско-
го, 2 комнаты, кухня, высокие 
потолки, отопление форсунка, 
есть место под гараж. Цена: 550 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Ленина (р-н 
1-й школы), 400 т.р. т.8-961-091-
58-37

Часть дома ул. Московская. 
Цена: 650 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90, все фото на 
сайте kontaktm34.ru.

Часть дома ул. Проселоч-
ная, 2 комнаты, кухня, отдельный 
вход. Цена: 430 000 рублей. Тел. 
8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34.ru

Часть дома ул. Торговая, 1 
комната, кухня, 3 сотки земли. 
Цена: 350 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90. все фото на 
сайте kontaktm34.ru

Часть дома ул. Торговая, об-
щий вход, 40 кв.м., 2 ком., город-
ская вода, гараж. 8-961-091-58-
37

Часть дома, 3 ком., 46 кв. м., 
новая крыша, пласт. окна, погреб 
–полуподвал, АГВ, лет. кухня, 20 
соток земли., недорого (без по-
средников). Т. 8-961-676-98-51, 

8-937-096-70-21
Часть дома, ул. Торговая, 23 

кв. м., хорошее состояние, фор-
сунка, 2 сотки земли, 340 тыс. 
руб. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23.

Чурюмова, 1 комната, об-
щий вход, все удобства, 550 т.р. 
8-904-777-95-91

Шиферная, 1/2 часть дома, 
3 комнаты, кухня, веранда, фор-
сунка, земли 4 сот. Цена 650 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Элеваторская, (центр горо-
да), 2 комнаты, 54кв.м., высо-
кие потолки, отопление-форсун-
ка, участок 7 соток, 830 тыс. руб. 
8960-868-90-07

Части дома в 
районах

1/2 дома п. Отрадное или ме-
няю на квартиру в г. Михайловке. 
Т. 8-906-166-38-42

1/2 дома, с. Староселье, ул. 
Продольная, 61,2 кв. м., 3 комна-
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
8-927-526-82-14

Участок, центр, 2 Краснозна-
менская, 10 соток земли. в соб. 
под бизнес, недорого. Т. 8-937-
730-52-77

Царицынская 3, участок 10 
соток с фундаментом. 300 т.р. 
т.8-961-091-58-37

Цементников, 15 соток, сре-
ди жилых домов, асфальт, ком-
муникации. 8-904-777-95-91

Черниговская 14, недострой, 
6 соток, 400 т.р. 8-961-091-58-37

Чкалова, участок 7 соток, 
20х33, 20 м.- фасад, 1500 т.р., 
торг, 8-961-091-58-37

Покупка
Земельный участок в цен-

тре города Михайловка. Бы-
стрый расчет. Тел: 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Срочно куплю земельный 
участок (город, район) быстрый 
расчет Т. 8-937-734-64-66.

Куплю участок в п. Цемент-
ников или недострой. 8-904-777-
95-91

Обмен
Участок, ул Армавирская, 

Катасоновская гора (центр) 10 
соток земли, фундамент цоколь 
10х10 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готов-
ность 30%, на участке: газ, свет, 
хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и жи-
вут, документы готовы, на ав-
томобиль, можно с доплатой, 
варианты. Т. 8-904-422-80-38

Участок, ул. Нарвская на Ка-
тасоновской горе, угловой (ас-
фальт с двух сторон), готовность 
11%, 300 тыс. руб (или меняю на 
авто, варианты). Т. 8-937-708-04-
58

ЗЕМЛЯ С/Х 
НАЗНАЧЕНИЯ

Сдаю
Земля 50 Га под бахчевые. Т. 

8-937-716-59-41

ДАЧИ
Продажа

Дача в общ. «Янтарь» (за 
Военным городком), недостро-
енный (нет полов, окон) кирпич-
ный дом под крышей (шифер) 
6х4 , свет, вода, 12 соток земли Т. 
8-903-376-25-17.

Дачный участок 50 соток 
земли.. х. Радионовский Кумыл-
женский р-н. Т. 8-904-413-85-98

Дача, х. Отруба, 20 соток зем-
ли в соб., газ у дома, скважина, 
фундаменты 9х10 м.. 5х4 м., 70 
тыс. руб. Т. 8-937-559-62-66

Дача х. Отруба, 20 соток зем-
ли в собственности, газ возле 
дома, скважина, домик 6×6 м., 
документы готовы, недорого. Т. 
8-961-696-90-07

Дача х. Катасонов, рядом 
центр. вода, свет, газ, недорого. 
Т. 8-904-755-18-39

Дача в общ. «Сигнал». Т. 
8-904-407-12-04

НЕДОСТРОЙ
Продажа

Азовская (катасоновская 
гора) 11 соток 150 т.р. аренда. 
8-905-399-37-01

Алтайская, 15, (Катасон. Го-
ра), земельный участок 11 соток 
под строительство 120 т. р 8-905-
399-37-01

Арчединская Октябрьская , 
участок 15 соток 100 т.р. 8-904-
420-32-69 . 8-905-399-37-01

Большой, Советская,(центр 
хутора) газ рядом, земельный 
участок 29 соток в собственности 
120 т.р. 8-905-399-37-01

Гагарина 3, 10 соток, 180 т.р. 
8-905-399-37-01

Демочкин, Проезд Степной, 
электричество, цоколь 10х10, 
хоз. постройки, 2 скважины, 50 
соток, 400 т.р. 8-905-399-37-01

Загорская 44, 10 соток в соб-
ственности. Катасоновская го-
ра,120 т.р. 8-905-399-37-01

Загорская, (катасоновская 
гора) 10 соток в аренде 50 т.р. 
8-905-399-37-01

Кемеровская 26 (п. Цемент-
ников), недостроенный дом, 
треб. внутренней отделки, общ. 
170 кв. м., в 2 уровнях, пласт. ок-
на, рядом асфальт, новые ком-
муникации (ц/вода, канализация, 
газ, свет), гараж на две машины 
с автоматическими воротами, на 
земельном участке 10 соток зем-
ли, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Кооперативный пер., недо-
строенный дом 6х11 ( кирпичная 
коробка с крышей), 6 соток зем-
ли. в соб. + во дворе жилой фли-
гель, 2 ком., 30 кв. м., форсунка.Т. 
8-903-374-95-08

Космическая, 13 соток, не-
дострой. Возможно разделение 
участка на 2 самостоятельных. 
800 т.руб.8-905-399-37-01

Крупской, (асфальт) фунда-
мент 8х12 м., земельный участок 
6 соток, 450 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-904-420-32-
69 . 8-905-399-37-01

Лазоревая 26 (Катасонов-
ская гора) 1020 кв.м. аренда. 200 
т.р.8-905-399-37-01

Молдавский, недострой 
10х12, жилая кухня, 2 комн., 12 

сот. земли, без газа, с/с, 650 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66

Недостроенный дом на 2 
входа, 3 уровня, ул. Шоссейная 
п. Цементников или меняю. Т. 
8-909-387-57-35

Недостроенный дом, ул. Му-
ромская, дом из бруса, 10х12, 2 
этажа (мансарда): 1 этаж – холл 
(студия), спальня, с/у, 2 этаж – 2 
комнаты, с/у, центр. вода, центр. 
канализация, гараж на несколько 
машин, 11 соток земли. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-05-
23

Недострой ул. Пархоменко, 
Поле Чудес, цокольный этаж пе-
рекрыт плитами, все коммуника-
ции + плиты перекрытия, фунда-
мент под кухню, 12 соток земли, 
800 тыс. руб. Т. 8-927-501-90-83

Недострой, Загородная, 90 
кв. м., все комуникации рядом, 
6 сот. земли, возможен обмен на 
1 комн. общ. кв. типа, 750 тыс. 
руб., Т. 8-937-734-64-66

Недострой, пер. Кооператив-
ный, 157/80 кв. м., деревянная 
коробка, есть окна, двери, кры-
ша, полы, требует внутренней 
отделки, 6 соток земли, 550 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66

Отруба, земельный участок 
15 соток в собственности, свет на 
участке, газ рядом 70 т.р. 8-905-
399-37-01

Раздоры, Речная, заказник, 
р-он церкви, 300 м. до р. Медве-
дица, коробка (монолит) 12х11 м, 
газ свет в 5 м., асфальт, земель-
ный участок 10 соток, фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Староселье, Речная, 14 со-
ток в собственности 70 т.р. 8-904-
420-32-69 .

Староселье, Хуторская, 
фундамент, 15 соток земли ЛПХ 
200 т.р. 8-904-420-32-69 . 8-905-
399-37-01

Торговая, (р-он рынка) уча-
сток под строительство, 8 соток 
в собственности 470 т.р. 8-904-
420-32-69

Шоссейная, 3 земельных 
участка по 150 т.р., площадью по 
10 соток 8-905-399-37-01

Обмен
Недостроенный дом на 2 

входа, 3 уровня, ул. Шоссейная 
п. Цементников или меняю. Т. 
8-909-387-57-35

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в 
данной рубрике – платные.

Аренда посуточно и 
на короткий срок

1 ком. кв., евроремонт, в цен-
тре города, плазменный телеви-
зор, вся бытовая техника, новая 
мебель, 2 спальных места, Ин-
тернет. Возможно проведение 
новогодней ночи – 2000 р. / сутки 
(лицам до 18 лет не беспокоить) 
Т. 8-917-830-49-30

Лучшие в городе квартиры по 
соотношению цена/качество, ра-
ботаем давно, профессиональ-
ная уборка, диапазон цен 800-
1000-1200-1500-1600-1900р, на 
любой вкус, есть еще и домик в 
центре, и номера в мини-гости-
нице от 300р/чел, 8904-7799-616, 
8906-410-85-64

1 ком. кв. посуточно. Есть все 
необходимое для комфортабель-
ного проживания. Все рядом. Це-
на – 900 руб / сутки. Т. 8-960-868-
91-17

2 ком. кв. посуточно для го-
стей города, 4 спальных места, 
мебель, телевизор, чистое по-
стельное белье. Т. 8-905-336-
90-37

1-х ком. кв. посуточно, ре-
монт, с мебелью, колонка-авто-
мат. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, 
для командировочных, возмож-
но, на короткий срок, вся быто-
вая техника. Цена договорная. Т. 
8-904-422-80-38
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Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Интер-
нет, возможна почасовая сдача, 
сутки – 1500 р. Т. 8-927-506-52-
50

Квартира посуточно. 3 
спальных места. Возможна по-
часовая сдача. 1 ком. кв. Все ус-
ловия для отдыха. Чистоту и уют 
гарантируем. От 500 руб/сутки. 
Т. 8-906-404-41-02

Квартиры 1 и 2 ком. посуточ-
но и на длительный срок, центр 
города, евроремонт, Интернет, 
кабельное, колонка-автомат, до-
машняя уютная обстановка. Т. 
8-909-389-02-99, 8-906-409-31-
96

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-
14

Аренда на 
длительный срок

1 ком. кв. ул. Б. Хмельниц-
кого (рядом Соц. защита), 3 
спальных места, телевизор, хо-
лодильник, газ. колонка, посуда, 
полностью меблированная. Це-
на 10 тыс. руб. Можно понедель-
но для командировочных (цена 
договорная). Т. 8-917-830-49-30

Огромная база по съему жи-
лья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части до-
ма, флигеля, дома). Работаем 
быстро, до факта вселения. Т. 
8-904-404-30-30, 4-48-93 (9.00-
17.00)

1  квартиру. 1 этаж. ул. Эн-
гельса 11. Из мебели диван, стол, 
стулья. на полу ковролин, лино-
леум. 8000т.р. Т. 8-904-404-30-30 
(08.30 – 17.00)

1 квартира ул. Ленина , 2 
этаж, мебель, х/с Цена: 8000 руб. 
Т. 8-904-404-30-30 (08.30 – 17.00)

1 ком. кв. (с февраля) на дли-
тельный срок, для семейной па-
ры. Т. 8-905-334-96-89

1 ком. кв. 2 эт., без мебели, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-906-401-76-85

1 ком. кв. 5 эт., мебель част. Т. 
8-937-546-79-67

1 ком. кв. для семейных, без 
мебели, 2 эт., на длительный 
срок. Т. 8-904-403-90-17

1 ком. кв. на длительный 
срок, без мебели. Т. 8-909-390-
90-25

1 ком. кв. ремонт, мебель, 
бытовая техника, цена 7500 р. + 
коммун. услуги, можно на корот-
кий срок. Т. 8-960-868-91-17

1 ком. кв. с удобствами, центр 
города, мебель частично, недо-
рого. Т. 8-902-653-92-49

1 ком. кв. ул. Ленина, с ме-
белью, сплит-система, телеви-
зор, холодильник, на длительный 
срок, 8 тыс. руб. + свет и вода по 
счетчикам. Т. 8-905-333-81-18

1 ком. кв. центр города, 5 тыс. 
руб. + все коммун. услуги, без 
мебели. Т. 8-937-086-19-96

1квартира в хорошем состо-
янии после ремонта, без мебели 
на длительный срок. Домофон, 
пластиковые окна. 5500 рублей + 
вода, свет по счетчику. Т. 8-904-
404-30-30 (08.30 – 17.00)

2 квартира ул. Обороны д. 
73, 4 этаж, частично мебель. 
7000 руб. Т. 8-904-404-30-30 
(08.30 – 17.00)

2 ком. кв. 2 эт., на длительный 
срок. Т. 8-927-520-95-29

2 ком. кв. на длительный срок 
для семейной пары, ул. Респу-
бликанская. Т. 8-961-074-01-18 
Светлана

2 ком. кв. на длительный срок 
для семьи, 2 эт., ул. Некрасова, 
о/с, мебель, 8 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-902-386-51-58, 
4-16-19

2 ком. кв. с мебелью на дли-
тельный срок. Т. 8-903-478-57-07

2 ком. кв. ул. Республикан-
ская, меблированная, 6 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 2-95-53, 

8-960-875-10-14
2 ком. кв. улучш., ком. разд., 

1 эт., большая лоджия, холодиль-
ник, газ. плита, новая газ. колон-
ка, новая отделка сан. узла, ме-
бель част., пласт. окна, теплая 
квартира. Т. 8-906-175-84-88

2 ком. кв., 3 эт., улучш. пла-
нировка, без мебели, на длитель-
ный срок, 6 тыс. руб. + коммун. 
услуги. Т. 8-904-400-01-95

3 квартира ул. Поперечная 
д. 14, 3 этаж, с мебелью и быто-
вой техникой. Цена: 18000 руб. Т. 
8-904-404-30-30 (08.30 – 17.00)

3 ком. кв., ул. Республикан-
ская, р-н Сбербанка, мебель, 12 
тыс. руб. + коммунальные услу-
ги, для семейных. Т. 8-904-432-
90-29

Комната для 1 человека, 
имеется гараж. Т. 8-904-414-98-
58

Комната, ул. Некрасова 13, 
ком. 30, 3 эт., с мебелью 8-906-
173-03-96

Дом (2 ком., без удобств) в 
р-не кинотеатра «Космос» для 
молодой семьи (студентам) на 
длительный срок. Т. 8-937-082-
35-18

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожи-

лой женщины. Порядок и оплату 
гарантируем. Т. 8-937-718-60-37

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в 
данной рубрике – платные.

Продажа
Помещение, 45 кв. м., ул. 

Обороны 64, документы под не-
жилое, свежий ремонт, под мага-
зин, офис, салон красоты, про-
ходное место. Т. 8-937-088-74-98

2-я Краснознаменская 14, 
1-й этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. 
лоджия) на ул. Краснознамен-
ская, возможна продажа сосед-
ней такой же квартиры. т. 8-961-
091-58-37

База, р-н рынка, 3 гаража, в т. 
ч. 2 гаража под автомастерскую, 
с оборудованием, газ, вода, свет, 
торг. точка, сторожка, 20 сот. зем-
ли, все в соственности, 3 млн. 
500 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66.

Здание столовой с. Сидоры, 
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. уч., 
20 соток в собственности. 8-905-
399-37-01

Земельный участок 12 соток 
в собственности под территорию 
базы отдыха. Имеются построй-
ки. Возможен обмен. 8-905-399-
37-01

Коммуны 162 (суд) 1 этаж 
под нежилое помещение, угло-
вая, рядом суд, ряд офисов, 4 
школа, аллея героев, 41 кв.м. 1 
млн.800 руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru, 8-905-399-37-01

Коммуны, 131, ( р-н Вечного 
Огня), торец дома, лоджия, пла-
стиковые окна, полный ремонт 
(новая электрика, водоснабже-
ние, канализация), готов проект 
перевода в нежилое помещение, 
2 млн.300 тыс. руб. торг при ос-
мотре 8-905-399-37-01

Крупской, 3, угловое здание, 
на светофоре, под аптеку/мага-
зинчик, площадь сейчас - 40кв.м, 
с условием пристроя - 55-60 
кв.м., можно выкупить соседскую 
часть, 8906-410-85-64

Магазин город Фролово, 130 
кв.м., центральное отопление, 
водопровод, канализация, 1млн 
990тыс.руб., 8906-410-85-64

На территории базы прода-
ется жилой дом 200кв. м., жи-
лая кухня, баня с бассейном, 
газ, вода, земля 1200кв. м., все 
в собственности, подъезд к тер-
ритории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насажде-
ния, озеро, чисто, земля покрыта 
мраморной крошкой, 6 млн. руб., 
торг, Т. 8-937-734-64-66.

На территории базы про-
дается здание 87 кв. м., под ма-

стерскую, помещение 392 кв. м., 
складское помещение 500кв. м., 
2 зимние теплицы, 3 летние те-
плицы, газ, вода, земля 10226кв. 
м., все в собственности, подъ-
езд к территории асфальтиро-
ван, вокруг территории лесные 
насаждения, озеро, чисто, зем-
ля покрыта мраморной крошкой, 
10 млн. руб., торг, Т. 8-937-734-
64-66.

На территории базы про-
дается здание, которое можно 
перевести в жилое 241 кв. м., 
газ, вода, земля 192 кв. м., все 
в собственности, подъезд к тер-
ритории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насажде-
ния, озеро, чисто, земля покрыта 
мраморной крошкой, 4 млн. руб., 
торг, Т. 8-937-734-64-66.

На территории базы прода-
ется недостроенный дом 84кв. 
м., без отделки, нежилые зда-
ния 720 кв. м., земля в собствен-
ности, подъезд к территории ас-
фальтирован, вокруг территории 
лесные насаждения, озеро, чи-
сто, земля покрыта мраморной 
крошкой, 5 млн. руб., торг, Т. 
8-937-734-64-66.

На территории базы про-
дается нежилое здание 170кв. 
м., можно использовать под ав-
томойку или автомастерскую, 
газ, вода земля 339 кв. м., все в 
собственности, подъезд к тер-
ритории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насажде-
ния, озеро, чисто, земля покрыта 
мраморной крошкой, 3 млн. руб., 
торг, Т. 8-937-734-64-66.

Нежилое (офисное) помеще-
ние, в очень оживленном месте, 
зал - 20 м² + кладовая/склад, сто-
янка, ремонт снаружи и внутри, 
570 тыс. руб., 8906-410-85-64

Обороны 14, земельный уча-
сток под торговое/коммерческое 
помещение (кафе-столовая/го-
стиница/магазин и т.п.) фасад 
24м, глубина 17м, есть разреше-
ние на постройку здания площа-
дью застройки 220 кв.м., 8906-
410-85-64

Офисные помещения и ба-
зы, содействие в получении бан-
ковского кредита. фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т. 5-28-
77, 5-23-23, , 8-961-665-06-33 , 
8-905-392-69-75.

Помещение свободного на-
значения, есть все коммуника-
ции (свет 380 в.), 46 кв. м., ул. 
Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Производственная база, 1-й 
участок, административное зда-
ние в 2 этажа, мастерские, га-
ражи, хорошие разъездные пу-
ти, автономная котельная, х/с, 4 
млн. руб., Т. 8-937-734-64-66.

Производственная ба-
за, Сосновая 9, 2 эт здание 200 
кв.м., кирпичные гаражи, зем. уч. 
20 соток в собственности, 8-905-
399-37-01

Республиканская, 2-х этаж-
ное кирпичное здание с подва-
лом, центр города, напротив маг. 
МАН, 7 соток земли, парковка. 
8 млн. руб. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-904-420-32-69 , 
8-905-399-37-01

Склад на Оптовой базе, № 
100, цена 400 тыс. руб. торг воз-
можна рассрочка или аренда. Т. 
8-937-718-60-37

Торговый павильон по ул. 
2-я Краснознаменская (напро-
тив детской библиотеки), 76 кв. 
м., 2 торговых зала, кабинет, сан. 
узел, отопление, электричество, 
хорошее состояние, 550000 руб. 
тел. 8-927-522-10-14

Южная 10, общая 60 кв.м. 
р-он техникума, 1 млн. 400 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru, 8-905-399-37-01

Сдаю
Сдается открытая площад-

ка, 500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 
8-937-708-62-57

Сдается складское поме-
щение общ. пл. 500 кв. м., высо-
та 6 м., отопление, круглосуточ-
ная охрана. Т. 8-904-415-36-22, 

8-937-708-62-57
Сдается помещение 70 кв. 

м., торговая площадь 35 кв. м., 
ул. Торговая 59 (на Колхозном 
рынке) Т. 8-937-718-60-37

Сдается помещение, 45 кв. 
м., ул. Обороны 64, под магазин, 
офис, салон красоты. Т. 8-937-
088-74-98

Аренда помещения кафе 
«Остров сокровищ» 500 кв. м., 
ул. Некрасова 10 (напротив цен-
трального входа в поликлинику). 
Т. 8-902-381-12-90

Магазин в центре города, 32 
кв. м., цена 20 тыс. руб. Т. 8-927-
508-40-83

Сдается помещение 34 кв. 
м., ул. Республиканская (напро-
тив магазина МАН), евроремонт, 
все удобства. Т. 8-919-797-55-52, 
4-09-99

Обмен
Помещение, 45 кв. м., ул. 

Обороны 64, документы под 
нежилое, свежий ремонт, под 
магазин, офис, салон красоты, 
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